
〒

携　帯

NO 背番号 位置 氏名 スポーツ保険加入番号 学年

1 主将 年

2 年

3 年

4 年

5 年

6 年

7 年

8 年

9 年

10 年

11 年

12 年

13 年

14 年

15 年

16 年

17 年

18 年

19 年

20 年

才

才

【「主将」を先頭に 背番号順にご記入下さい（主将の背番号、10番以外可）】

学校名

住
所

(30)

(29)

(28)

才

「小学校３年生以下の大会」選手名簿

出　場　選　手　名　簿

No.

平成　　　年　　　月　　　日

チーム名

監
督
・
コ
ー

チ

携 帯

携 帯

連
絡
責
任
者

世田谷区軟式野球連盟

電　話

FAX

携 帯

氏 名 (印)
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